｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：輔校國際字第1120028840號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

亞太大學交流會(UMAP)將於2024年寒假期間舉辦印尼探
索營活動，敬請協助轉知，請查照。

旨揭活動資訊摘要如下

活動名稱：UMAP Discovery Camp Winter 2024: The Globe
(Global Bound & Exchange): Discover Indonesia
活動地點：印尼泗水及三寶瓏等地區

活動時間：2024年2月17日至29日
報 名 方 式 ： 透 過 USCO 平 台 進 行

https://usco2.umap.org/ProgramDetails/Details/995
活動內容：請於上述頁面點選活動內容介紹

報名資格：UMAP會員校在學學位生
報名時間：即日起至2023年11月15日
營隊費用：主辦方負擔課程、住宿、部分膳食等費用，詳

情依活動官網公告為主。

正本：UMAP會員校

副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：陳經宇
電話：(02)29056370
電子郵件：umaptaiwan@gmail.com

發文日期： 中華民國112年10月25日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/25
10:24:41

第1頁，共1頁

國際暨兩岸交流組112/10/25

1121003076